

Reparació i reforç de volta a la Rectoria de Sant Esteve de Llémena

PRESSUPOST

Data: 08/01/26Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost M-01			
Capítol	01	REFORÇ ESTRUCTURAL VOLTA			

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2142-4RML	m2	Repicat d'enguixat, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 2)	9,70	57,600	558,72
2	P4S3-H9BA	m	Perforació amb broca diamantada de diàmetre 60 mm, amb dispersió d'aigua i amb moviment de rotació, sense percussió. Comprén totes les broques i les seves corones diamantades utilitzades en els treballs de perforació rotativa (P - 4)	220,39	3,520	775,77
3	P4GR-HARSV	m	Injecció de ciment fluid sense retracció, coaxial al tirant, amb una quantitat mínima de 25 kg/m de tirant (P - 3)	310,91	3,520	1.094,40
4	P811-H7RD	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç 1:4, elaborat a l'obra remolinat (P - 7)	27,78	57,600	1.600,13
5	P4S3-6RMM3	u	Tensors de 5,45m amb caps per a roscar de 32mm de diàmetre d'acer inoxidable austenític 1.4401 (AISI 316), subjectat a l'obra amb baga i passador de 32mm roscat , segons detalls de projecte, fixades amb doble femella i volanderes d'acer austenític 1.4401 (AISI 316) als extrems de les barres, reblert de morter polimèric tixotròpic i de retracció controlada entre parament i placa. (P - 5)	122,81	4,000	491,24
6	P4Z8-73EV	u	Passador lliscant d'acer inoxidable de 40 mm de diàmetre, de 57 cm de llargària i 780 N/mm2 de límit elàstic, amb beina circular de PVC i fixacions del conjunt amb estreps d'acer corrugat, per a junt de dilatació o treball, col·locat (P - 6)	152,99	16,000	2.447,84
TOTAL	Capítol	01.01			6.968,10	

Obra	01	Pressupost M-01			
Capítol	02	OBRES ACCESSÒRIES			

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	NP999993	PA	Neteja final de l'obra. Partida d'abonament íntegre. A justificar (P - 1)	1.258,73	1,000	1.258,73
TOTAL	Capítol	01.02			1.258,73	

Reparació i reforç de volta a la Rectoria de Sant Esteve de Llémena

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pàg. 1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		8.226,83
2 % Seguretat i Salut SOBRE 8.226,83.....		164,54
1 % Control de qualitat SOBRE 8.226,83.....		82,27
	Subtotal	8.473,64
13 % DESPESA GENERAL SOBRE 8.473,64.....		1.101,57
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 8.473,64.....		508,42
21 % IVA SOBRE 10.083,63.....		2.117,56
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	12.201,19

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DOTZE MIL DOS-CENTS UN EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)